HOJA DE INSCRIPCION

Open Tarragona BTT 2022 Kids Sant Jaume

Fecha de celebracién

72
166
175
187
191
305
307
310
320
324
327
330
331
352
455
462
468
469
571
587
590
681
871
873

Total corredores inscritos

Apellido,Nombre

SANTOS ORTEGA , DANIEL
MIQUEL ROIG , FOIX

PUIG TORNE , ALEIX

FARO VALLVERDU , MARC
PADILLA COSTA , PAU
BUJALANCE ARAGON , NIL
LLUCH RAFOLS , AICARD
PINOL TERESCHUK , VALERIA
BUJALANCE ARAGON , BIEL
REYES AGUIRRE , DIDAC
COSTA CARBONELL , MARCEL
GARCIA COLOMINA , VICTOR
IBANEZ MORENO , MARCEL
MORALES RUIZ , POL

LEIS MARTINEZ , PAU

FARO VALLVERDU , NOEMI
SECO CANO , MATEO
ALFONSO GONZALEZ , LIAM
REYES AGUIRRE , ALEX
COSTA CARBONELL , MARTI
PALLEJA CRESPO , ALEX
IBANEZ MORENO , MARTI
GARCIA COLOMINA , PAU
RON RODRIGUEZ , HUGO
LEIS MARTINEZ , ORIOL
REYES AGUIRRE , JULEN
DOMENECH MARQUEZ , ALEX
BELMONTE PADILLA , DAVID
RAMOS GARCIA , ELOI

04/09/22

29

52066178
49880811
47133504
10089427617
49501907
49317165
47263394
48187365
39976290
10124827260
26653149
44934997
20562514
54850830
10094121205
49875344
49990845
49884965
10124724095
26653150
49883728
54514457
49903238
0140510001
10126485455
10124724196
48188750
10123453294
10115041778

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E TOT VICI EN BICI

ALT PENEDES BICI CLUB

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E TOT VICI EN BICI

E CICLISME MONTROIG

E TOT VICI EN BICI

E TOT VICI EN BICI

E CICLISME MONTROIG

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
ECNEKIDS

SANTVI CLUB ESPORTIU
SANTVI CLUB ESPORTIU

E TOT VICI EN BICI

E PC BAIX EBRE

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E LA TORRETA BIKE

E LA TORRETA BIKE

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
ECNEKIDS

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
SANTVI CLUB ESPORTIU
SANTVI CLUB ESPORTIU

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E PC BAIX EBRE

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
E TOT VICI EN BICI

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
ACTIVABIKE CLUB

Catalana
Occident

Assegurances



